2

	ЛАГОЙСКІ  РАЁННЫ
САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

г.Лагойск

	ЛОГОЙСКИЙ  РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

г.Логойск

24 сентября 2024 г. № 25
Об изменении границ сельских населенных пунктов Острошицкого сельсовета Логойского района
На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Логойский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы сельских населенных пунктов Осторошицкого сельсовета Логойского района Минской области:
1.1. деревни Бояры, включив в ее черту земельные участки общей площадью 0,8020 га, в том числе 0,0466 га пахотных земель, 0,4926 га земель под застройкой, пахотных земель, 0,0235 га земель общего пользования, 0,2357 га неиспользуемых земель, 0,0036 га земель под застройкой, согласно приложению 1;
1.2. деревни Зыково, включив в ее черту земельный участок площадью 0,0470 га, в том числе 0,0002 га земель под застройкой,
0,0017 га земель под застройкой, пахотных земель, 0,0451 га неиспользуемых земель, исключив из ее черты земельный участок площадью 0,3680 га, в том числе 0,3232 га пахотных земель, 0,0050 га земель под застройкой, 0,0398 га неиспользуемых земель, согласно приложению 2;
1.3. деревни Ковалевщина, включив в ее черту земельные участки общей площадью 0,6461 га, в том числе 0,0036 га земель общего пользования, 0,0022 га земель под застройкой, 0,6403 га неиспользуемых земель, исключив из ее черты земельный участок площадью 0,0523 га, в том числе 0,0161 га пахотных земель, 0,0027 га луговых земель, 0,0335 га земель под древесно-кустарниковой растительностью (насаждениями), согласно приложению 3;

1.4. деревни Кондратовичи, включив в ее черту земельный участок площадью 0,2788 га, в том числе 0,0045 га пахотных земель, 0,0628 га неиспользуемых земель, 0,1548 га земель под древесно-кустарниковой растительностью, 0,0567 га земель под дорогами и иными транспортными коммуникациями, согласно приложению 4;

1.5. агрогородка Острошицы, включив в его черту земельный участок площадью 0,3244 га земель общего пользования, согласно приложению 5.

2. Логойскому районному исполнительному комитету принять меры по реализации настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Л.Н.Муравицкая
Приложение 1
к решению
Логойского районного Совета депутатов
24.09.2024 № 25
ГРАНИЦЫ
территорий, включаемых в черту
деревни Бояры Острошицкого сельсовета Логойского района Минской области

[image: image1.png]+ 2 reonopran 31C x |

<« C @& gismapby/next/ o 2 % 0O a
Feonoprtan 3UC (CK 1963 30Ha 2)

YN "TpoexrHeii wkcTHTyT Benrunposem™

© Momouys © ZiankoLA

  −    − границы населенного пункта
– территории, включаемые в черту населенного пункта

Приложение 2
к решению
Логойского районного Совета депутатов
24.09.2024 № 25

ГРАНИЦЫ
территории, включаемой в черту деревни Зыково Острошицкого сельсовета Логойского района Минской области, и территории, исключаемой из черты деревни Зыково Острошицкого сельсовета Логойского района Минской области
[image: image2.png]eonop

100u

@

− границы населенного пункта
− территория, включаемая в черту населенного пункта
− территория, исключаемая из черты населенного пункта
Приложение 3
к решению
Логойского районного Совета депутатов
24.09.2024 № 25
ГРАНИЦЫ
территорий, включаемых в черту деревни Ковалевщина Острошицкого сельсовета Логойского района Минской области, и территории, исключаемой из черты деревни Ковалевщина Острошицкого сельсовета Логойского района Минской области
[image: image3.png]Feonoprtan 3UC (CK 1963 30Ha 2)

Y1 “MpoekrHeiii wicTuTyT Benrunpozem™

I [lexypcrso

© Vinenupurauma

W 3aknann

/}z 255
e T PR
2

+ OToSpaKaTs rpacmKy
+ OTopaxars cron
 Tekyume sHaveHun

TpHEssaTE PaswMep TekCTa K MacWTa6y.

wiathadad

~

<

a]
A
@ e  EB X

4 Beepx ¥ By

1B Havano 1B xoreyy

OTKPLITS WAGMOHb! PUCOBAHMS

8 TMevams B Macuate

8 Mevams

B Mevarb (epMepCKIX XO3RIHCT

8 Mna MpaKwy 3eMensHoro yyacTka

& Mnan ycranosnexns
HEUKCUPOBAHHEIX FPaHML| VX M C/X

v 7 Vsmepenme [ad
o5
~ Q Mowcx . ho0yres

− границы населенного пункта
− территории, включаемые в черту населенного пункта
− территория, исключаемая из черты населенного пункта

Приложение 4
к решению
Логойского районного Совета депутатов
24.09.2024 № 25
ГРАНИЦЫ
территории, включаемой в черту
деревни Кондратовичи Острошицкого сельсовета Логойского района Минской области

[image: image4.png][ Xypran peracrpauua - Google | X | | .| Kapacrposan croumocrs sewens X | Feonopran 3/C X\ BeCloud z Buogaune x| B Ocrpouuuii censcent ucnon: X Boxyuera x| +
<« C & gismapby/next/ o oes
Feonoprtan 3UC (CK 19

VI “TpoekTHeii wHCTwryT Benrunp @ Momouys © ZiankolA
v @ Vnenupuxaima /
v M 3amagm
~ & Pucosanme

v OTospaxars rpacuky

 OTospaxars criow

v Texyuue sHavenns

TIpMERSaTS PasMep TEKCTa K MaCWITaGy

n

e
v | om
ES

OTKPLITL WAGMOHb PHCOBAHMS

WMamepenns
" -
B TMevats 5 wacurace
B Mevams
B TMevats depuepckux XosAicT
© MnaH rpaHwy SeMenbHOO yuacTka

B Mnan ycranosnenns
HEUKCUPOBAHHEIX TPaHML| TUX W C/X oo

O C

lo0dyren

− границы населенного пункта
− территория, включаемая в черту населенного пункта
Приложение 5
к решению
Логойского районного Совета депутатов
24.09.2024 № 25
ГРАНИЦЫ
территории, включаемой в черту агрогородка Острошицы Острошицкого сельсовета Логойского района Минской области
[image: image5.png]Feonoprtan 3UC (CK 1963 30Ha 2)

Y11 “Tlpoexthuiii wncTHTyT Benrunposem™ @ rowouys © ZiankolA

OTKPLITS WAGMOHb! PUCOBAHMS

Qi

B

8 TMevams B Macuate

8 Mevams

B Mevarb (epMepCKIX XO3RIHCT

8 Mna MpaKwy 3eMensHoro yyacTka

v B Mnan ycranosnenus
HEUKCUPOBAHHEIX FPaHML| VX M C/X

v 7 Viswepenve

~ Q Monck

BuiGepyTe EapUaHT noucka:
TIOHCK 110 HaCENeHHbIM NHKTaM

Mo atpuoytam o popmam

BuiGepuTe croii:
Mukcxas oonacts

- \ ’
% }5 A ;ﬂﬁi;’mé}%‘

Sy ! e T i

Texct nomcka:

dodatsal o

Q Mowcx

v 0 Onpeneneine Koopautar

v B Crusenme seMenbHbX y4acTkos,

− границы населенного пункта
− территория, включаемая в черту населенного пункта